
2021-06709

Příloha č. 1: Vymezení a umístění parkovacího stání, poplatky za Přístupové zařízení

pořadové

číslo

parkovací

zóna

označení

Parkovacího stání

(vyhrazené

Parkovací stání)

Měsíční nájemné dle

aktuálního ceníku

Nájemné /

měs. Bez DPH

počet vozidel

s oprávněním

užívat Parkovací

stání / vstupovat

do/na Nemovitosti

1. C_1_2 C36 3 000 2 928 3

2. C_2_2 C26 3 300 3 221 3

3. C_2_2 C27 3 300 3 221 3

4. C_2_2 C28 3 300 3 221 3

5. C_2_2 C29 3 300 3 221 3

6. C_2_2 C30 3 300 3 221 3

7. C_2_2 C31 3 300 3 221 3

8. C_2_2 C32 3 300 3 221 3

9. C_2_2 C33 3 300 3 221 3

10. C_2_2 C34 3 300 3 221 1

Celková

cena

31 917

Za vyhrazené Parkovací stání se považuje takové, které je vyhrazeno pouze pro Nájemce.

U  nevyhrazeného  Parkovacího  stání (bez  označení  konkrétního  Parkovacího  stání)  je

Nájemce oprávněn používat kterékoliv parkovací stání, které je jako nevyhrazené explicitně

označeno. Nájemce bere na vědomí, že ostatní nájemci s nevyhrazenými parkovacími stáními

jsou taktéž oprávněni používat veškerá nevyhrazená parkovací stání.

V případě, že je Nájemce oprávněn vstupovat do/na Nemovitosti a  užívat jedno Parkovací

stání na základě jednoho Přístupového zařízení  s více Vozidly,  bere tímto Nájemce na

vědomí,  že  vstupem  prvního  takového  Vozidla  dojde  k zablokování  vstupu  jakýchkoliv

následných Vozidel.

V případě, že je Nájemce oprávněn vstupovat do/na Nemovitosti a  užívat jedno Parkovací

stání na základě více Přístupových zařízení, bere tímto Nájemce na vědomí, že vstupem

prvního Vozidla, resp. použitím prvního Přístupového zařízení, dojde k zablokování vstupu

jakýchkoliv dalších Vozidel, resp. použití následných Přístupových zařízení.

V případě, že je Nájemce oprávněn vstupovat do/na Nemovitosti a užívat více Parkovacích

stání,  uplatní  se  shora  uvedená  pravidla  po  vstupu  počtu  Vozidel  odpovídajícímu  počtu

pronajatých Parkovacích stání, resp. po použití odpovídajícího počtu Přístupových zařízení.



2021-06709

Ceník poplatků za úkony spojené s vydáním přístupových zařízení:

Položk
a Úkon s vydáním přístupových zařízení Cena  

1 Vydání plastové parkovací karty 100,- Kč Plus DPH 

2
Vydání duplikátu plastové parkovací karty po její ztrátě nebo zničení 200,- Kč  Plus DPH

3
Kauce při vydání vstupního dálkového ovladače (čipu) 650,- Kč Bez DPH

4
Pokuta za ztrátu nebo zničení vstupního dálkového ovladače (čipu) 650,- Kč Bez DPH

5 Manipulační poplatek při vydání duplikátu vstupního dálkového 
ovladače (čipu) po jeho ztrátě nebo zničení

100,- Kč  Plus DPH

6 Kauce při vydání vstupního klíče 100,- Kč  Bez DPH

7
Pokuta za ztrátu nebo zničení vstupního klíče 100,- Kč  Bez DPH

8 Manipulační poplatek při vydání duplikátu vstupního klíče po jeho 
ztrátě nebo zničení

200,- Kč  Plus DPH


